
POSTANOWIENIE NR 58/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bocheńskiego, powiatu 

brzeskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 160 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



Załączniki do postanowienia nr 58/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

 

Załącznik nr 44 

gm. Lipnica Murowana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Borównej, Borówna 

117, 32-724 Lipnica Murowana: 

 

1. Mirosław Tomasz Koralewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Rajbrot 

2. Milena Morydz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lipnica 

Murowana 

3. Sławomir Jakub Oświęcimka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipnica Górna 

4. Edyta Magdalena Paprota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipnica Górna 

5. Magdalena Agnieszka Paprota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipnica Górna 

6. Wiktoria Teresa Plewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lipnica Dolna 

7. Anna Tabor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Stary Wiśnicz 

 

  



 

Załącznik nr 45 

gm. Lipnica Murowana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Ludowy w Lipnicy Dolnej, Lipnica Dolna 

12, 32-724 Lipnica Murowana: 

 

1. Maria Bereta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Lipnica Dolna 

2. Michał Władysław Bieniek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bochnia 

3. Paweł Stanisław Duś, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Rajbrot 

4. Zbigniew Wojciech Musiał, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lipnica Dolna 

5. Magdalena Maria Plewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lipnica Dolna 

6. Stanisław Przybyłko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica Górna 

7. Marta Dorota Wójtowicz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Lipnica 

Dolna 

8. Damian Tomasz Wymazała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipnica Dolna 

9. Katarzyna Zając, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipnica Dolna 

 

  



 

Załącznik nr 46 

gm. Lipnica Murowana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Ludowy w Lipnicy Górnej, Lipnica Górna 

65, 32-724 Lipnica Murowana: 

 

1. Dawid Karol Duś, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Rajbrot 

2. Angelika Maria Dychus, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Lipnica 

Górna 

3. Leszek Aleksander Fasuga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lipnica Górna 

4. Stanisław Paprota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Lipnica Górna 

5. Antoni Stanisław Przybyłko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipnica Górna 

6. Grzegorz Marek Szewczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipnica Górna 

7. Justyna Tworzydło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica Górna 

8. Marta Agata Wojciechowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lipnica Murowana 

9. Halina Żołna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipnica Górna 

 

  



 

Załącznik nr 47 

gm. Lipnica Murowana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej, Lipnica 

Murowana 74, 32-724 Lipnica Murowana: 

 

1. Barbara Anna Ciura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipnica Murowana 

2. Natalia Gabriela Klimek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipnica Murowana 

3. Krystyna Łukasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipnica Murowana 

4. Mirosław Pipała, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Rajbrot 

5. Maria Józefa Rogowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lipnica Murowana 

6. Maria Anna Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lipnica Murowana 

7. Janusz Marek Wąsik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica 

Murowana 

 

  



 

Załącznik nr 48 

gm. Lipnica Murowana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w 

Rajbrocie, Rajbrot 362, 32-725 Rajbrot: 

 

1. Zygmunt Ciura, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lipnica Murowana 

2. Katarzyna Kanownik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rajbrot 

3. Ryszard Tadeusz Maciejowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rajbrot 

4. Ewa Marzec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lipnica Dolna 

5. Łukasz Jan Radzięta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rajbrot 

6. Barbara Katarzyna Radzięta-Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rajbrot 

7. Barbara Dominika Słowikowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Rajbrot 

8. Jakub Trojan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Rajbrot 

9. Stanisław Antoni Trojan, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Rajbrot 

10. Anna Włudyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rajbrot 

11. Wojciech Szymon Żołna, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Borówna 

 

 


